
各位 

 

 

                                                FROM 沖縄 

                                             事務局 

 

 

 平素は、当機構の事業活動にご協力頂き、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の取組として、10 月に開催される『Japan IT Week2018【秋】』

に沖縄県の名称にて展示ブースを 4小間確保しております。 

 

展示ブースにて自社商材を紹介し、ビジネスパートナーを探して販路開拓を検

討している企業がございましたら、2〜3社程度出展企業を集って参りますので、 

ぜひ申込み頂ければ幸いです。 

（ご相談だけでも構いませんのでお問い合わせ下さい。） 

  

 展示会情報とあわせ、出展に関するご意見の連絡先を下記に記載致します。 

御検討のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

催事名：「Japan IT Week 2018【秋】」 

会 期：平成 30 年 10 月 24 日(水)〜26 日(金)  

会 場：幕張メッセ 展示ホール 

主 催：株式会社リードエグジビションジャパン 

ＵＲＬ：http://www.smart-japan.jp/Home_aki/ 

 

 

 

 



■企業負担 

 沖縄-会場間の展示物（パネル、チラシ、ディスプレイ等）の輸送費、旅費、

宿泊費、現地交通費等をご負担ください。 

  ※出展料（小間料、装飾費用）は、沖縄県が負担致します。 

 

■ 出展条件 

・ 展示できる自社商材を持っていること      ※１ 

・ 説明員を配置すること             ※２、３ 

・ 展示パネルの作成               ※４ 

 

 ※１ 自社商材の説明、実績等が分かる内容を必ず記載ください。 

また、合わせて商材の説明資料を添付してください。 

 ※２ ブース内でのお客様対応、商談等の御対応ください。 

 ※３ ２名程度（営業、技術等、各々担当の配置を推奨）。 

 ※４ 自社製品 PR 用のパネルの準備してください（サイズ、枚数は追って周知します）。 

 

■募集枠：2〜3社程度 

 4 小間（1小間：縦 3ｍ×横 3ｍ）を予定。沖縄県と出展企業で分割します。 

 ブース内は、全体を統一して装飾を実施致します。 

 

■募集締切 

・平成 30 年 8 月 10 日（金）12 時まで 

 

■その他 

・ 初めて参加される企業があれば、初回の企業を優先致します。 

・ ブースに限りがあるため、応募多数の場合は調整させていただきます。 

・ 出展社決定後、8月 24 日（金）14 時より、出展社説明会を行う予定です。 

■送信先情報 

 ＮＰＯ法人 フロム沖縄推進機構 担当：比嘉 

   TEL：098-859-1831 

   mail：comp@from-okinawa.org 

 



《お申込み方法》 

 お申込み連絡先へ、下記を記載いただき送信ください。 

・件名        ：「Japan IT Week 2018【秋】」 

・企業名       ： 

・ご担当者名     ： 

・ご担当者連絡先(TEL) ： 

・ご担当者連絡先(Mail)： 

・出展商材資料の添付ください 

・説明員の対応について 

 

 ※説明員の対応については、2名での対応が可能であれば、 

対応可能と記載ください。 


